quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Bonito
Inexigibilidade

PR6FeiTURA De

Setor de Licitação

MAETRAaAUO.KT^ASCaOUSTAS

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° IN0271/2020

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do

Município, tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a
contratação abaixo identificada e nos seguintes termos;

TEREZA EMILIA DE NOVAIS, Brasileiro (a), inscrita no CPF/MF sob N°
798.144.255-91, e RG N° 07.616.908-16,, SSP/, Residente No Povoado
de Cabeceira' do Brejo 10- Zona Rural' Na Cidade de BONITO -
BAHIA.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto o CREDENCIAMENTO de
pessoa física para a prestação de serviços gerais, NA Conservação de
Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas no Município de Bonito - Bahia

Com base no Ari. 25, II Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações.

O presente contrato tem o valor global de valor de R$ 11.457,60 (onze mil
quatrocentos e cinqüenta e sete reais e sessenta centavos),
correspondente a 2.640 horas anual, de prestação de serviços, a serem
pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas mensais e sucessivas
pelas horas trabalhadas. Em conta Bancaria indicada pelo contratado:

Bonito (BA) 03 de Fevereiro de 2020

ira

ito Municipá!

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - C6P 46820-000- Bonito/Bahia
CNPJ: 15.245375/0001-51

Fones (75)3343-21616mail! setoríicitacaopmb@ijahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D9462640EBBE1DD01616BC5002146DB

quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Bonito

tPREFEITURAPe
BÔMHfel ■ ' Setop de Licitação
MAETRASAI^IO. NOVASCDNOISTAS

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÂO DE INEXiGiBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° IN0270/2020

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do

Município, tornando-o parte Integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a
contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

VALDENOR Jesus da silva, Brasileiro (a), inscrita no CPF/MF sob N°
401.476.495-87, e RG N° 04.205.075-82, SSP/, Residente Na Avenida do
Asfalto , n° 30 - Centro Na Cidade de BONITO - BAHIA

OBJETO: O presente contrato tem por objeto o CREDENCIAMENTO de
pessoa física para a prestação de serviços gerais, NA Conservação de
Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas ho Município de Bonito - Bahia

Com base no Art. 25, II Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações.

O presente contrato tem o valor global de valor de R$ 11.457,60 (onze mil
quatrocentos 1 e cinqüenta e sete reais e sessenta centavos),
correspondente a 2.640 horas anual, de prestação de serviços, a serem
pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas mensais e sucessivas
pelas horas trabalhadas. Em conta Bancaria indicada pelo contratado:

Bonito (BA) 03 de Fevereiro de 2020 "

Reinar\Cedro de ©Irvèirs

PreMto Municipal- ■

Praça Benedito Mina. 629-Centro-C6P46820000-Bonito/Bahia
CNPJi 16.245375/0001-9

. Fone: (75)3343-21616malÍ! setorlicitacaopnib@yahap.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D9462640EBBE1DD01616BC5002146DB

quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Bonito

PR6FglTURA Pg

MAE-nUBALHO. NOVASCONOLISTAS

Setóp de Licitação

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° IN0335/2020

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do

Município, tornàndo-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que^surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a
contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

EDNILSON BERNARDO, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N°
906.634.625-68, RG N° 07865791-10, SSP/BA, Residente na Avenida
Paulo Vilia, 0146 Na Cidade de BONITO - BAHIA

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a prestação de serviços
de Ajudante ;de Pedreiro na Reforma e Construção de Praças, Vias
Publicas, Prédios públicos. ,

Com base no Art. 25, II Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações.

O presente contrato tem o valor global de R$. 12.000,00 (doze mil
reais) correspondente a' 20 diárias mensais, e'240 diárias anual de
prestação de 'serviços, a serem pagos pela CONTRATANTE, através de
parcelas mensais e sucessivas pelas diárias trabalhadas em conta
bancaria indicada pelo contratado:

Bonito (BÁ) 03 de Fevereiro de 2020

1  í

RemaWCédro de -cyiivêira

Prefeito 'jyiüniqlppl

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - C6P 4682CWD00 - Bonito/Bahia
CNPJs 15.245375/0001-51

Fonfe (75)3343-215! 6mail: S6torlicitacaopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D9462640EBBE1DD01616BC5002146DB

quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFeiTURA D6

^Ê@iTO . Setop de Licitação
MAETRASAIKI. mitSCCNCUETAS

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LIGÍTAÇÂO N® IN0227/2020

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do
Município, tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a
contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

CLEDSON SANTOS BORGES, Brasileiro (a), inscrita no CPF/MF sob N°
076.572.975-06, e RG N° 16601241-66, SSP/, Residente Na Rua do
Campo , n° 95 - Centro -, Na Cidade de BONITO - BAHIA.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto o CREDENCIAMENTO de
pessoa física para a prestação de serviços gerais, NA Conservação de
Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas no Município de Bonito - Bahia

Com base no Art. 25, II Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações.

O presente contrato tem o valor global de valor de R$ 11.457,60 (onze mil
quatrocentos e cinqüenta e sete reais e sessenta centavos),
correspondente a 2.640 horas anual, de prestação de serviços, a serem
pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas mensais e sucessivas
pelas horas trabalhadas. Em conta Bancaria indicada pelo contratado:

Bonito (BA) 03 de Fevereiro de 2020

Reirian Cedro de ®fívèlrs

Préfeito. Municipai

Praça Benedito Mina. 629 - Centro - CEP 46820-000 - Bonito/Bahia
CNPJ: 16,245.375/0001^1

Fone: 075)3343-21616mail! setorlidtecaopmb@yahoo.com.br -

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D9462640EBBE1DD01616BC5002146DB

quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Bonito

PRÉFerruRA D6

Setor de Licitação

MAETRASAUIO, NOVASa)WIUSrAS

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N® IN0359/2020

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do

Município, tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a
contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

DANILO DAMASCENO DE OLIVEIRA, Brasileiro (a), inscrita no CPF/MF
sob N° 069.470.235-80, e RG 20.169.283-01, SSP/, Residente No
Povoado de Assentamento Central 50, - Zona Rural -, Na Cidade de
BONITO-BAHIA,

OBJETO: O presente contrato tem por objeto o CREDENCIAMENTO de
pessoa física para a prestação de serviços gerais, NA Conservação de
Praças. Parques, Ruas, Vias Publicas no Município de Bonito - Bahia

Com base no Art. 25, II Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações.

O presente contrato tem o valor global de valor de R$ 11.457,60 (onze mil
quatrocentos e cinqüenta e sete reais e sessenta centavos),
correspondente a 2.640 horas anual, de prestação de serviços, ,a serem
pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas mensais e sucessivas
pelas horas trabalhadas. Em conta Bancaria indicada pelo contratado:

Bonito (BA)'03 de Fevereiro de 2020

rra

Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina. 6S9 - Centro - CGP 46820-000 - Bonito/Bahia
CNPJ: 16245.375/0001-51

Fone C75)3343-21SI Emalh S6torIicit3caopmb@uahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D9462640EBBE1DD01616BC5002146DB

quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFarURADE _ _

Setor de Licitação
m

MAETRABAmO, NOVAS CONQISTAS

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÂO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N® IN0328/2020

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do

Município, tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a
contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

EDMAR ANJOS DA SILVA, Brasileiro (a), inscrita no CPF/MF sob N°
022.244.065-17, e RG N° 11.945.176-09, SSP/, Residente Na Rua do
Prédio Escolar, 9994 - Centro Na Cidade de BONITO - BAHIA

OBJETO: O presente contrato tem por objeto o CREDENCIAMENTO de
pessoa física 'para a prestação de serviços gerais, NA Conservação de
Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas no Município de Bonito - Bahia

Com base no Art. 25, II Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações.

O presente contrato tem o valor global de valor de R$ 11.457,60 (onze mil
quatrocentos e cinqüenta e sete reais e sessenta centavos),
correspondente a 2.640 horas anual, de prestação de serviços, a serem
pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas mensais e sucessivas
pelas horas trabalhadas. Em conta Bancaria indicada pelo contratado:

Bonito (BA) 03 de Fevereiro de 2020

Reínafi Cedro de ©iivfeira

Prefeito Múnicipaj

Praça Benedito Mina. 6H9 - Centro - C6P 46820-000- Bonito/Bahia
CNPJi 16.245375/0001-51

Fones (75)3343-2!6) Emall: setorlicitacaopnib@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D9462640EBBE1DD01616BC5002146DB

quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFerrURADÊ

Setop dÊ Licitação

UAETT!A3ALHa NOVASCtWOEUS

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N® IN0220/2020

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do

Município, tornándo-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a
contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

FÁBIO NOVAIS DE OLIVEIRA, Brasileiro (a), inscrita no CPF/MF sob N""
049.340.965-31, è RG N° 15654934-43, SSP/, Residente no povoado da
Bateia 190, n° 32 - Rural - Cabeceira do Brejo, Na Cidade de BONITO -
BAHIA.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto o CREDENCIAMENTO de
pessoa física para a prestação de serviços gerais, NA Conservação de
Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas no Município de Bonito - Bahia

Com base no Art. 25, 11 Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações.

O presente contrato tem o valor global de R$ 11.457,60 (onze mil
quatrocentos e cinqüenta e sete reais e sessenta centavos),
correspondente a 2.640 horas anual, de prestação de serviços, a serem
pagos pela'CONTRATANTE, através de parcelas mensais e sucessivas
pelas horas trabalhadas. Em conta Bancaria indicada pelo contratado:

Bonito (BA) 03 de Fevereiro de 2020

Reina :edro

pto Municipal

ira

Praça Benedito Mina, 6B9 - Centro - CEP 46820-000 - Bonito/Bahia
CNPJ; 16.245B75/0001-5I

Fonc; (75)3343-2161 Email! S6torlidtacaopfnb@yahoo.coni.bp

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D9462640EBBE1DD01616BC5002146DB

quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Bonito
d  *

.iiWh PREFEITURA DG

W
Setor de Licitação

MAEIliASAliO. NOVAS CDNOLdAS

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° IN0332/2020

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do

Município, tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a
contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

JECIVALDO ROSA DE SOUZA JÚNIOR, Brasileiro (a), inscrita no
CPF/MF sob N° 059.313.725-63, e RG N° 20.933.307-33, SSP/,
Residente No Povoado de Cabeceira do Brejo, 180 Y - Zona Rural Na
Cidade de BONITO - BAHIA.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto o CREDENCIAMENTO de
pessoa física para a prestação de serviços gerais, NA Conservação de
Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas no Município de Bonito - Bahia

Com base no Art. 25, II Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações.

O presente contrato tem o valor global de valor de R$ 11.457,60 (onze mil
quatrocentos e cinqüenta e sete reais e sessenta centavos),
correspondente a 2.640 horas anual, de prestação de serviços, a serem
pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas mensais e sucessivas
pelas horas trabalhadas. Em conta Bancaria indicada pelo contratado:

Bonito (BA) 03 de Fevereiro de 2020

Réinai\Cedro ae 0s,mvêira
Pr emito Municipal

Praça Benedito Mina. 629 - Centro - CGP 46820-000 - Bonito/Bahia
CNPJi I6.245375/OOOI-51

Fonei 075)3343-21516maiÍ! setcrlicitecaopmb@yahoo.coin.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D9462640EBBE1DD01616BC5002146DB

quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Bonito

PR6FeiTURADe _ ̂  ^

Setor de Licitação

fiABTRAaAtiiO.NaVASCCWQUBTAS ^7 ^

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LÍCITAÇÂO N° IN0279/2020

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do

Município, tornahdo-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a
contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

LUZIANE SILVA DOS SANTOS. Brasileiro (a), inscrito no GPF/MF sob H°
043.159.375-25, RG N° 14.310.886-76, SSP/BA, Residente no Povoado
de Catuabinha -,n° 140 - Catuaba - Na Cidade de BONITO - BAHIA.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto o CREDENCIAMENTO de
pessoa física para a prestação de serviços gerais, NA Conservação de
Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas no Município de Bonito - Bahia

Com base no Art. 25, II Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações.

O presente contrato tem o "valor global de valor de R$ 11.457,60 (onze mil
quatrocentos e cinqüenta e sete reais e sessenta centavos),
correspondente a 2.640 horas anual, de prestação de serviços, a serem
pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas mensais e sucessivas
pelas horas trabalhadas. Em conta Bancaria indicada pelo contratado:

Bonito (BA) 03 de Fevereiro de 2020

:ir3

:o Municip.al

Ppaça Benedito Mina, 629 - Centro - C6P 46820-000- Bonito/Bahia
CNPJi 16.245375/0001-51

Fone: (75)3343-2161 emaih setorIicitecBOpmb@uahoocoiii.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D9462640EBBE1DD01616BC5002146DB

quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Bonito

PR6F6ITURA D6

Setop de Licitação

UASTMSAUO. KNiSOmJETAS

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATÍFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° IN0336/2020

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do

Município, tornando-o parte Integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a
contratação abaixo Identificada e nos seguintes termos:

patrício alves da silva ARAÚJO, Brasileiro (a), inscrita no
CPF/MF sob N° 063.204.165-05, e RG N° 20530362, SSP/, Residente Na
Rua da Quadra, N° 70 - Zona Rural - Catuaba, Na Cidade de BONITO -
BAHIA.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto o CREDENCIAMENTO de
pessoa física para a prestação de serviços gerais, NA Conservação de
Praças, Parques, Ruas. Vias Publicas no Município de Bonito - Bahia

Com base no Art. 25, II Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações. ' _

O presente contrato tem o valor global de valor de R$ 11.457,60 (onze mil
quatrocentos e cinqüenta e sete reais e sessenta centavos),
correspondente a 2.640 horas anual, de prestação de serviços, a serem
pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas mensais e sucessivas
pelas horas trabalhadas. Em conta Bancaria indicada pelo contratado:

Bonito (BA) 03 de Fevereiro de 2020

rveira

Municip

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - C6P 46820-000 - Bonito/Bahia
CNPJs 15.245375/0001-5!

Fone: (75)3343-2161 Email: setorlidtacaopmh@'yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D9462640EBBE1DD01616BC5002146DB

quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA DE

Setor de Licitação

MASTRASALHO. NOVASCONOliSTAS

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N® IN0315/2020

Àcolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do
Município, tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a
contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

SEBASTIÃO SENA MEIRA DE JESUS, Brasileiro (a), inscrita no CPF/MF
sob.N*' 858.448.305-55 e RG 20.147.770-04, SSP/, Residente Na
Avenida do asfalto - 41 Centro Na Cidade de BONITO - BAHIA

OBJETO: O presente contrato tem por objeto o CREDENCIAMENTO de
pessoa física para a prestação de serviços gerais, NA Conservação de
Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas no Município de Bonito - Bahia

Com-base no Art. 25, II' Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações.

O presente contrato tem o valor global de R$ 11.457,60 (onze mil
quatrocentos e cinqüenta e sete reais e sessenta centavos),
correspondente a 2.640 horas anual, de prestação de serviços, a serem
pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas mensais e sucessivas
pelas horas'trabalhadas. Erri conta Bancaria indicada pelo contratado

.  Bonito (BA) 03 de Fevereiro de 2020

Reinan tedro de ©livèlra

Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - CEP 46820-000 - Bonito/Bahia
CNPJt I6.24537S/000I-S!

,  Fone: C75)3343-2!6I Email: S6torilcitacaopmb@yahDo.coni.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D9462640EBBE1DD01616BC5002146DB

		2020-03-19T15:56:56-0300